
Technical Financial Specialist med fokus på ERP og
kernesystem

Motiveres du af at arbejde i krydsfeltet mellem økonomi, data og systemer? Vil du gerne forandre
og være noget særligt for andre?  Som Technical Financial Specialist i Digital Finans får du en
central rolle i at styrke vores digitale finansielle setup. 
Som medarbejder i LB får du mere substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det
hele menneske. Hos LB Forsikring lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og
omverden med skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for
hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring overflødig. 
 
Lyder de her opgaver som noget for dig? 
Som Technical Financial Specialist i Digital Finans bliver du en del af en afdeling, der består af 6
kollegaer i form af andre specialister på området. Vi arbejder med at automatisere, udvikle og
implementere digitale løsninger, som anvendes på tværs af Økonomi i tæt sammenspil med IT,
Data og vores afdeling for udviklingsstyring.  
Du får en central rolle i at sikre kvalitet, udvikling og stabil drift på området og du kommer til at løse
opgaver, der både kræver teknisk forståelse og evnen til at samarbejde bredt i organisationen. 
 
Dine væsentligste opgaver i stillingen vil være: 

Udtræk, analyse og fejlsøgning i vores kernesystem (IDIT) ●

Deltagelse i UAT ifm. systemopgraderinger i både kernesystem og ERP-system ●

Analyse af batchkørsler ●

Kortlægning, optimering og automatisering arbejdsprocesser i Økonomi ●

 
Vil du være en del af vores fællesskab? 
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet. 
Du har erfaring fra en lignende rolle. Måske du allerede kommer fra forsikringsbranchen og har
kendskab til D365FO samt MasterCards Betalingsløsninger.   
 
Derudover lægger vi vægt på, at du: 

Er åben over for nye opgaver og opsøgende i forhold til muligheder for automatisering og

anvendelse af AI   

●

Har solid regnskabs- og dataforståelse samt gode Excel og SQL-færdigheder  ●

Arbejder projektorienteret og forstår vigtigheden af tydelig kommunikation, implementering og

forankring  

●

Skaber og vedligeholder gode samarbejdsrelationer ●

Har en analytisk og struktureret tilgang til dit arbejde ●

 
Vi gør opmærksom på, at vi ligeledes søger en Technical Financial Specialist med fokus på
opbygning af EPM-løsninger. Hvis du har erfaring inden for dette område eller er nysgerrig på
begge roller, er du også meget velkommen til at søge den anden stilling. 
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB 
”Vores arbejdsplads har sjæl. Der er en summen og en stemning. Det er så åbent et landskab, der
er kunst og historie alle vegne, og der bliver gjort noget ud af vores arrangementer.” 
 
” De fleste vil sige, at vores arbejde handler mere om fakta end om sanser. Det er også rigtigt i den
tekniske problemløsning. Det kræver til gengæld sans for både forretningen og for andre, når der
skal vælges, hvad vi løser først, og hvor langt, vi går” 
 
”Med LB’s strategi om at gøre forsikring overflødig ser vi ind i en fremtid, som vi ikke helt ved,
hvordan bliver. Derfor er det ekstra vigtigt, at der også er substans i den forretning, vi står på i dag.
Det er succesen i det, vi gør nu, der skal gøre os så stærke, at vi kan arbejde bedre henimod at
forhindre skader” 
 
Vi ser frem til at høre fra dig. 
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